ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменени
администрации Петровского
муниципального района
от 18 ноября 2020 г. №

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

0

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
администрации Петровского
муниципального района

№901-П

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В приложении к постановлению  в Раздел 6. «

внести следующие
изменения:

- в первом абзаце число «143827,2» заменить числом «145696,1»;
1.3. Приложение №1 к муниципальной программе «Сведения об объемах

и источниках финансового обеспечения основных мероприятий
муниципальной программы «Развитие транспортной системы на территории
Петровского муниципального района»  таблицу изложить согласно
приложению №1 к муниципальной программе;

И.о. первого заместителя главы
администрации       В.В. Курносов

Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения основных мероприятий муниципальной программы
«Развитие транспортной системы на территории Петровского муниципального района»

№
п/п

Наименование
программных
мероприятий

Ответственный
исполнитель

Источники
финансового
обеспечения

Объёмы
финансового
обеспечения,

всего
(тыс. руб.)

В том числе по годам реализации мероприятий

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

Цель:
Задача

Развитие транспортной системы на территории Петровского муниципального района на 2021-2025 годы

Итого по программе: 145696,1 36629,6 25580,8 28199,4 27384,1 27902,2